圖書尋寶活動－國寶茂伯的秘密
1. 活動主旨：藉由此次活動，鼓勵全校教職員及學生多利用圖書館資源。
2. 活動對象：本校教職員及學生。
3. 活動時間及地點：民國97年12月01日(星期一) 下午2點圖書館1樓
4. 報名時間：民國97年11月25日至12月01日。報名人數限30組。
5. 報名方式：(1)可至圖書館流通櫃檯填寫報名表 (2)從圖書館網頁下載本份文件並填妥下方報名表寄至圖書館信箱 service@lib.nfu.edu.tw 。
6. 活動辦法：
(1) 本活動以分組闖關進行，分為三個梯次，每梯次限10組，每組1~2人，共分為三個關卡，限時20分鐘內完成。
(2) 每組領取第一關的題目後，統一由館方人員宣布開始闖關。下一關題目皆藏在上一關的答案裡，因此答案務必正確，遊戲方能順利進行。
(3) 每梯次最先拿到謎底的參加者，為梯次冠軍，均可獲得500元禮卷。每位參加者皆可得到參加獎一份。於活動結束後公佈成績並頒獎。
(4) 參加本活動，即可在”圖書館週活動集點卡”獲得點數一枚。
(5) 本活動辦法若有未盡事宜，得隨時修改並另行公佈。
圖書尋寶活動報名表

	姓　名

	系　級

	學　號

	聯絡電話

	姓　名

	系　級

	學　號

	聯絡電話

	E-mail

	備註
	 □ 個人參加    □ 雙人組隊

	 □ 第一梯次(2:00 P.M.~ 2:20 P.M.)

 □ 第二梯次(2:30 P.M.~ 2:50 P.M.)

 ※ 第三梯次(3:00 P.M.~ 3:20 P.M.)為現場報名